dalla normativa nazionale e comunitaria di riferimento.  

Articolo 5 – Corrispettivo e modalità di remunerazione 

1. Il corrispettivo lordo è così stabilito: 

a) al Coordinatore del Gruppo di lavoro di orientamento e tutoraggio STEM e per il multilinguismo 

(Linea di intervento A) €2720,00 (Euro duemilasettecentoventi/00),inteso quale importo complessivo 

lordo stato  rapportato alle edizioni effettivamente attivate e alle ore effettivamente prestate, tenuto 

conto dell’Unità di costo standard, come previsto dalle Istruzioni Operative prot. n. 132935 del 15 

novembre 2023, al paragrafo 3 «Le tipologie di attività di formazione e le opzioni semplificate di costo» 

b) al Coordinatore del gruppo di lavoro di progettazione multilinguismo (Linea di intervento B)€ 

816,00 (Euro ottocentosedici/00),inteso quale importo complessivo lordo stato  rapportato alle 

edizioni effettivamente attivate e alle ore effettivamente prestate, tenuto conto dell’Unità di costo 

standard, come previsto dalle Istruzioni Operative prot. n. 132935 del 15 novembre 2023, al paragrafo 

3 «Le tipologie di attività di formazione e le opzioni semplificate di costo» 

c)al membro del Gruppo di lavoro di orientamento e tutoraggio STEM e per il multilinguismo (Linea 

di intervento A) € 748,00(Euro settecentoquarantotto/00),inteso quale importo complessivo lordo 

stato  rapportato alle ore effettivamente prestate, tenuto conto dell’Unità di costo standard, come 

previsto dalle Istruzioni Operative prot. n. 132935 del 15 novembre 2023, al paragrafo 3 «Le tipologie 

di attività di formazione e le opzioni semplificate di costo» 

b) al membro del gruppo di lavoro di progettazione multilinguismo (Linea di intervento B)€ 408,00 

(Euro quattrocentootto/00),inteso quale importo complessivo lordo stato  rapportato alle ore 

effettivamente prestate, tenuto conto dell’Unità di costo standard, come previsto dalle Istruzioni 

Operative prot. n. 132935 del 15 novembre 2023, al paragrafo 3 «Le tipologie di attività di formazione